
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 356/2015, de 18/12/2015 

    

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE DISSERTAÇÃO DE 

MESTRADO EM CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de  

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Caracterização genotípica de dez locos de 

microssatélites em robalos-peva (Centropomus parallelus) e robalo-flecha 

(Centropomus undecimalis)”, da mestranda LEOIZA ADRIANA ANDRIÃO COELHO, a realizar-

se no dia 26 de janeiro de 2016, às 09h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ERIK AMAZONAS DE ALMEIDA – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro Externo 

Dra. KARIM HAHN LUCHMANN – (UDESC/Laguna/SC) – Membro  

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Dra. JAQUELINE BATTILANA – (USP/São Paulo/SP) - Suplente 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


